Boissons chaudes

Cafe noir, déca

Double café noir, créme, chocolat
The menthe, café blanc, mate

Cafe Libanais

Grog

2€
4€
4€
S0 €

o€



Aperitifs

Majito

Americano

Coupe de Champagne Brut réeserve Haton
Kir Royal

Kir (dattes, rose cassis, peéche ef mire)

Vermouth :
Martini blanc, rouge, Campari, Suze, Porto

Biere libanaise (bouteille)
Bigre pression 1664

Biere pression 1664 (pinte)
Biere d'Abbaye pression

Biere d'Abbaye pression (pinte)

15 ¢l
15d
10 cl
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25 ¢l
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50 cl

FE
T
1050 €
1050€
5E

4€

5€
4€
T8
450 €
BE



Alcools
J&B

Jack Daniels

Monkey Shoulder
Vodka, Gin, Ehum blanc
Arak

Fastis, Ricard

Cigestifs :
Marie Brizard, Grand marnier, Cognac, eau de vie

4 ¢l
4 cl
4 cl
4 cl
2l
2 cl

4 ¢l

6 €
1€
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Soft drinks
CocalCoca Zero, Perrier limonade.

Crrangina, Schweppes

Jus de Fruits
(pomme, ananas, orange, datte, rose, mtire)

Jus de fruits presses orange, citron

Evian, Badoit

33 cl
25 Cl

25 ¢l

20 cl

4€
4 £

4€

D E
4 £



VINS

VIGNOBLES DE LA BEKAA

Sur A
DOMAINE WARDY place empaort.
Les terroirs 2015 (rouge) 25 € 17 €
Chateau les Cédres 2007 (rouge) AT € 27TE
CAVE SAINT-THOMAS
Finot noir Saint-Thomas 2009 {rouge) 44 £ 33€
Les Emirs Saint-Thomas 2009 {rouge) 33€ 23€
CAVE HERITAGE
Blanc de blanc 2019 (blanc) 22 E 12 €
Plaisir du vin 2019 (rouge) 22 € 12 €
Rosé d'une nuit 2019 (rosé) 29€ 12 €
Chateau Héritage vieilles vignes 2017 (rouge) 2T € 17 €
Chateau Heritage 2014 (rouge) 33E 23 €
VIGNOBLES DU MONT LIBAN
CLOS DE CANA
Les Moces de Cana 2008 (rouge) 3B € 2B €
Cuvée Lamartine 2008 (rouge) 34 £ 24 €

BEATROUN MOUNTAINS BIO

Pays des Patriarches 2015 (rouge) 38 € 28 €



VINS
VIGNOBLES DE BOURGOGNE

Petit Chablis - Vincent Wengier 2013 {blanc)

Chéateau du Charnay - Macon 2019 (rouge)

VIGNOBLES DE LA VALLEE DE LA LOIRE

Sancerre - Domaine de La Croix St-Laurent 2018 (rouge)

VIGNOBLES DES GRAVES

Chateau Lamotte Despujols 2016 (rouge)

VIGNOBLES DE CHAMPAGNE
Champagnes et fine bulle - Maison Haton fondée en 1928
Chardonnay - Pinot noir - Pinot Meunier 3 ans d'age

Cuvée Brut Résemve 75 cl.

Cuvée Brut Réserve 150 ¢l (maagnum).

VINS AU VERRE & CARAFES

Blancs

Heéritage Blanc - Liban
Petit Chabli - France
Rouges

Hentage - Liban

Sur A
place emp

27 E

27 E
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33€

48 €
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Petit Chabli - France

Rouges

Hertage - Liban

Macon - France

Roseé

Heéritage - Liban

b€
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b €
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10,50 €
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